
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.10.2015 м. Кривий Ріг № 389 

 

 

┌ Про нагородження відзнаками ┐ 

виконкому районної в місті 
ради з нагоди Дня залізнич-
ника 
 

 Розглянувши клопотання керівників відокремлених структурних 

підрозділів державного підприємства «Придніпровська залізниця» щодо 
заохочення кращих працівників з нагоди Дня залізничника, керуючись 
рішенням виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про 
відзнаки виконкому районної в місті ради», виконком районної в місті 
ради ВИРІШИВ: 
 

 1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків 
та з нагоди Дня залізничника нагородити відзнаками виконкому 
районної в місті ради:  
 

  Почесними грамотами виконкому районної в місті ради 

Гаврилюк 
Ірину 
Валентинівну 

- майстра господарського цеху відокремленого 
структурного підрозділу «Колійна машинна 
станція № 80» державного підприємства «При-
дніпровська залізниця» 
 

Рижову 
Лесю 
Василівну 

- сестру медичну палатну терапевтичних ліжок 
терапевтичного відділення державного закладу 
«Відділкова лікарня станції Кривий Ріг - 

Головний» державного підприємства «Придніп-
ровська залізниця» 
 

Чернекова 
Віталія 
Володимировича 

- начальника Мусіївського куща тягових 
підстанцій відокремленого структурного під-
розділу «Криворізька дистанція електропос-
тачання» державного підприємства «Придніп-

ровська залізниця» 
 

  Грамотами виконкому районної в місті ради 

Бессараб 
Світлану 
Володимирівну 

- заступника головного бухгалтера відокремленого 
структурного підрозділу «Криворізьке будівельно-
монтажне експлуатаційне управління» держав-
ного підприємства «Придніпровська залізниця» 
 

Верещака 
Олексія 
Васильовича 

- водія автотранспортних засобів відокремленого 
структурного підрозділу «Колійна машинна стан-
ція № 80» державного підприємства «Придніп-

ровська залізниця» 



2 

 
Горбову 

Людмилу 
Анатоліївну 

- робочу на лісогосподарських роботах 2 розряду 

дільниці озеленення відокремленого структур-
ного підрозділу «Криворізька дистанція захисних 
лісонасаджень» державного підприємства «Прид-
ніпровська залізниця» 
 

Демиденка 

Сергія 
Миколайовича 

- бригадира (звільненого) з поточного утримання і 

ремонту колій та штучних споруд відокремленого 
структурного підрозділу «Криворізька дистанція 
колії» державного підприємства «Придніпровська 
залізниця» 
 

Зейферліна 

Олександра 

Миколайовича 

- інженера землевпорядника 1 категорії відок-

ремленого структурного підрозділу «Криворізька 

дистанція захисних лісонасаджень» державного 
підприємства «Придніпровська залізниця» 
 

Зелик 
Наталю 
Анатоліївну 

- слюсаря з ремонту рухомого складу відок-
ремленого структурного підрозділу «Криворізьке 
локомотивне депо» державного підприємства 
«Придніпровська залізниця» 
 

Іванову 
Ірину 

Вікторівну 

- інженера 2 категорії відокремленого струк-
турного підрозділу «Криворізький регіональний 

відділ матеріально-технічного постачання» дер-

жавного підприємства «Придніпровська заліз-
ниця» 
 

Івашко 
Ларису 
Анатоліївну 

- прибиральника виробничих приміщень відок-
ремленого структурного підрозділу «Криворізька 
пасажирська вагонна дільниця» державного 

підприємства «Придніпровська залізниця» 
 

Карпенка 
Віктора 
Григорійовича 

- електромеханіка дільниці 1 групи відокремленого 
структурного підрозділу «Криворізька дистанція 
сигналізації та зв’язку» державного підприємства 
«Придніпровська залізниця» 
 

Козлова 
Володимира 

Євгеновича 

- муляра відокремленого структурного підрозділу 
«Криворізьке локомотивне депо» державного 

підприємства «Придніпровська залізниця» 
 

Костюк 
Олену 
Юріївну 

- електромеханіка дільниці 2 групи відокремленого 
структурного підрозділу «Криворізька дистанція 
сигналізації та зв’язку» державного підприємства 
«Придніпровська залізниця» 
 

Крупеню 
Олену 

Олександрівну 

- інженера з організації та нормування праці 
відокремленого структурного підрозділу «Криво-

різьке будівельно-монтажне експлуатаційне уп-

равління» державного підприємства «Придніп-
ровська залізниця» 
 
 
 



3 

 
Лейбу  

Івана 
Власовича 

- монтера колії відокремленого структурного 

підрозділу «Криворізька дистанція колії» дер-
жавного підприємства «Придніпровська заліз-
ниця» 
 

Малого  
Ігоря 

Петровича 

- начальника виробничо-технічного відділу відок-
ремленого структурного підрозділу «Криворізька 

пасажирська вагонна дільниця» державного 
підприємства «Придніпровська залізниця» 
 

Потурая 
Сергія 
Володимировича 

- електромеханіка Криворізького району контакт-
ної мережі відокремленого структурного підроз-
ділу «Криворізька дистанція електропостачання» 

державного підприємства «Придніпровська за-

лізниця» 
 

Третяка 
Владислава 
Михайловича 

- оглядача ремонтника вагонів відокремленого 
структурного підрозділу «Експлуатаційне вагонне 
депо Батуринська» державного підприємства 
«Придніпровська залізниця» 
 

Ципордєєва 
Геннадія 
Івановича 

- електрозварника ручного зварювання відок-
ремленого структурного підрозділу «Експлуата-
ційне вагонне депо Батуринська» державного 

підприємства «Придніпровська залізниця» 
 

 

 2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін. 
 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
голови ради з питань діяльності виконавчого органу Столітього С.В. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.В. КОЛЕСНИК 


